SYNTEMA Vaggeryd | en del av Sherwin-Williams
Gärahovsvägen, 567 32 Vaggeryd | 0393-127 30 | mail@syntema.nu | www.syntema.nu
 TEJP
Art. nummer Benämning
BVS12150-19 MASKERINGSTEJP GUL 120 C 19 MM
BVS12150-25 MASKERINGSTEJP GUL 120 C 25MM
BVS12150-38 MASKERINGSTEJP GUL 120 C 38 MM
BVS12150-50 MASKERINGSTEJP GUL 120 C 50 MM
BVS6050-15 MASKERINGSTEJP 15 MM
BVS6050-19 MASKERINGSTEJP 19 MM
BVS6050-25 MASKERINGSTEJP 25 MM
BVS6050-38 MASKERINGSTEJP 38 MM
BVS6050-50 MASKERINGSTEJP 50 MM
BVS6050-75 MASKERINGSTEJP 75 MM
BVS9755050 BYGGTEJP SILVER 48MM - 50M
BVS4766380 PACKTEJP  TRANSP. 38 MM
BVS4766500 PACKTEJP  TRANSP. 50 MM
BVS64014-38-15 PACKTEJP BRUN 38MM
BVS64014-50-15 PACKTEJP BRUN 50MM